МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "ЧЕЛЯДИНОВСКАЯ  ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

                                                         РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298243, Республика Крым, Ленинский район, с.Челядиново, улица Школьная, дом 7,

телефон 007(36557) 6-42-26, e-mail: tobechik@yandex.ru

ПРИКАЗ

27.09.2021 г.          №  232

с. Челядиново

О переводе обучающихся 3 класса

МБОУ "Челядиновская ООШ" с

дистанционного освоения основных

общеобразовательных программ начального

общего образования на очную форму обучения

В связи со снятием дополнительных санитарно- противоэпидемических

(профилактических) мероприятий ТО по г. Керчи и Ленинскому району

МУ Роспотребнадзора по Республике Крым и г. Севастополю согласно

предписания от 13.09.20201 № 14-06911-01 и получением справки о допуске

к учебе лечебного учреждения по месту жительства на обучающуюся с

регистрацией случая коронавирусной инфекции у Стрилец В.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести обучающихся 3 класса МБОУ "Челядиновская ООШ",

находящихся на освоении основных общеобразовательных программ

начального общего образования с использованием дистанционных

образовательных технологий с 14.09.2021 г., на очную форму обучения с

27.09.2021 г.

2.Зам. директору по УВР- Борейко Ш.Р.:

2.1. Обеспечить своевременное размещение на официальном сайте

общеобразовательного учреждения настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              В.П. Еныгин

mailto:tobechik@yandex.ru